Arion.	194	Orion.	195	Qui filios in epulis consumpser.	246
Pan.	196	Venus.	197	Qui à canibus consumpti sunt.	247
Nisu.	198	Scylla altera.	199	Qui ab apro percussi, interierunt.	248
Chione.	200	Antolycus.	201	Faces sceleratae.	249
Coronis.	202	Daphne.	203	Quadrigæ quæ rectores suos perdiderunt.	250
Nyctimene.	204	Arge.	205	Qui ab inferis redierunt.	251
Harpalyce.	205	Macareus.	207	Qui lacte ferino nutriti sunt.	252
Rhodos.	208	Cyrene.	209	Quæ contra fas concubuerunt.	253
Hecatea.	210	Herse.	211	Quæ piæ fuerunt, uel quippii.	254
Endymion.	212	Atys.	213	Quæ impiæ fuerunt.	255
Narcissus.			214	Quæ castissimæ fuerunt.	256
Hermaphroditus.			215	Qui inter se amici & coniunctissimi fuerunt.	257
Eurydice.	216	Malæas.	217	Atreus & Thyestes.	258
Hyacinthus.	218	Archelaus.	219	Lynceus.	259
Cura.	220	Septè Sapiètes.	221	Etyx.	260
Septem Lyrici.			222	Agamemnon, qui Dianæ ceruam ignarus occidit.	261
Septem opera mirabilia.			223	Noctua.	262
Qui facti sunt ex mortal. immortal.	224			Ceres.	263
Qui primi templa deorū constit.	225			Qui fulmine icti sunt.	264
Quæ mortal. cū Ioue cōcubuer.	226			Qui à Neptuno perierunt, uel à Mercurio, uel à Minerua.	265
Quæ cum Apolline.	227			Qui ab Apolline perierunt.	266
Quæ cum Neptuno.	228			Quæ bellicosissime fuerunt.	267
Quæ cum Mercurio.	229			Qui fortissimi Heroës fuerunt.	268
Quæ cum Libero.	230			Qui amplissimi fuerunt.	269
Quæ cum Marte.	231			Qui formosissimi fuerunt.	270
Quæ cum Aquilone.	232			Qui ephēbi formosissimi fuer.	271
Quæ immortales cum immortalibus concubuerunt.	233			Iudicia parricidarum, qui in Areopago causam dixerunt.	272
Qui patres suos occiderunt.	234			Qui primi ludos fecerunt usq; ad Aeneam quintumdecimum.	273
Qui matres suas occiderunt.	235			Qui quid inuenit.	274
Qui fratres suos occiderunt.	236			Oppida qui quæ condiderunt.	275
Patres qui filios suos occiderunt.	237			Insulæ maximæ.	276
Qui filias suas occiderunt.	238			Rerum inuentores primi.	277
Matres quæ filios interfecerunt.	239				
Quæ coniuges suos occiderunt.	240				
Qui coniuges suas occiderunt.	241				
Qui se ipsi interfecerunt.	242				
Quæ se ipsæ interfecerunt.	243				
Qui cognatos suos occiderunt.	244				
Qui foceros & generos occider.	245				

F I N I S.

LOCORVM QVORVNDAM EMENDATIO R LECTIO.

Pag. 13. lineâ 4. Alcmene. 30. filio. 38. Cenomati. 39. à Pisis. 16. 42. in abenum. 17. 23. & regi. 37. forte legendum atrotos pro Atropos. 45. gessisset. 18. 15. stercus bouile. 21. 7. inuentam in monte. 28. 2. Pelopen. 30. 46. per uinum. 36. 31. cum Pisade. 37. 7. Ad Electram. 41. ut caueret. 41. 20. Polyidus. 36. quæ in tiliam uersa est. 42. 31. sorore sua. 43. 1. ex Inacho & Argia 10. 4. 4. 24. altissimus. 45. Zetus & Amphion ex. 45. 19. ex Leodoco. 22. ex Creusa Erichthei filia. quanquam alij Procrin Erichthei filia huius uxorem, ipsam uero Creontis Corinthiorū regis filia faciunt. 27. Linus ex Urania Musa, Aristeus ex Cyrene. 65. 35. stellæ. 67. 4. ad eum. 11. antarcticos. 71. 31. fugæ. 28. pauperie. 72. 19. labyrinthi. 73. 12. sibi dij restituant. 75. 2. Aeschylus 80. 4. Hesiodus. 82. 22. ab hostibus. 105. 33. mentionē fecimus. 116. 47. hoc pacto. 117. 24. atq; naturæ. 139. 5. Solucrat. 52. casaries. 141. 3. Homerus. 148. 2. posuere. quasi bapivaiw. 152. 48. referare. 155. 10. Stefimbrotus Thasius. 35. Sicinium Dentatum. 161. 24. & noni à musis. ut Homerus